
PROTOKÓŁ Nr XXXIII/2017
z przebiegu XXXIII Sesji Rady Miasta i Gminy Jaraczewo

odbytej w dniu 5 października 2017 r. w godz. od 10.00 do 11.30
w sali sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy Jaraczewo

W obradach uczestniczyli:
 radni Rady Miasta i Gminy Jaraczewo - zg. z załączoną listą obecności
 Burmistrz Miasta i Gminy Jaraczewo - Dariusz Strugała
 Zastępca Burmistrza - Stanisław Andrzejczak
 Sekretarz Gminy - Olga Kaczmarek
 Skarbnik Gminy - Patrycja Wieruszewska- Dziergaczow
 radca prawny - Marianna Frąckowiak
 kierownicy referatów i jednostek organizacyjnych - zg. z załączoną listą obecności
 Sołtysi Gminy Jaraczewo - zg. z załączoną listą obecności
 Kierownik  Rewiru  dzielnicowych  komendy  Powiatowej  Policji  w  Jarocinie-  Paweł

Bednarek
 Dziennikarz Gazety Jarocińskiej - Lidia Sokowicz

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołu z obrad XXXII Sesji Rady Miasta i Gminy.
3. Sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych na XXXII Sesji Rady Miasta i Gminy.
4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza w okresie międzysesyjnym.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Podjęcie uchwały w sprawie  zmian uchwały budżetowej na 2017 rok.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jaraczewo na lata

2017 - 2024.
8.  Przyjęcie  informacji  z  z  realizacji  uchwały  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku  w  Gminie

Jaraczewo (gospodarka odpadami komunalnymi). 
9. Informacje o pracy w organach pozagminnych 
10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
11. Wolne głosy.
12. Wnioski.
13. Zakończenie sesji.  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Zgodnie z § 30 ust. 1 Statutu Gminy Jaraczewo obrady XXXIII Sesji Rady Miasta i Gminy
Jaraczewo otworzył Przewodniczący Rady Roman Skrzypczak.
Na podstawie listy obecności stwierdził, że na ustawowy stan 15 radnych w sesji uczestniczy 15
radnych. 

Powitał obecnych na sali i rozpoczął obrady. 
Przed  przystąpieniem  do  punktu  2  Przewodniczący  Rady  zapytał  czy  są  uwagi  do

proponowanego porządku obrad, który radni otrzymali z zawiadomieniem o sesji lub wnioski o
zmianę 
Do proponowanego porządku obrad radni nie zgłosili uwag. 

Wobec braku uwag Przewodniczący  Rady uznał  proponowany porządek obrad za przyjęty. 



2. Przyjęcie protokołu z obrad XXXIII Sesji Rady Miasta i Gminy.

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  radni  przed sesją mieli  możliwość zapoznania się z
protokołem i zwrócił się do Sekretarza Rady o wypowiedz do sporządzonego protokołu.

Sekretarz Rady Joanna Koźlik poinformowała, że po  zapoznaniu się z protokołem z XXXII
Sesji odbytej w dniu 30 czerwca 2017 r. nie wnosi uwag. Radni również nie wnieśli żadnych uwag.

Wobec braku uwag Rada przystąpiła do głosowania.
Po  przeprowadzonym głosowaniu  stwierdzono,  że  w głosowaniu  brało  udział  15  radnych  i  15
radnych głosowało „za” przyjęciem protokołu – bez czytania.

3. Sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych na XXXII Sesji Rady Miasta i Gminy.

Sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu 30 sierpnia  2017 r. stanowiące
załącznik do niniejszego protokołu złożył zastępca Burmistrza Stanisław Andrzejczak.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady uznał sprawozdanie za przyjęte. 

4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza w okresie międzysesyjnym.

Sprawozdanie  stanowiące  załącznik  do  niniejszego  protokołu  złożył  Burmistrz  Dariusz
Strugała. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady uznał złożone sprawozdanie za przyjęte. 

5. Interpelacje i zapytania radnych.

Radny Gruchała  zwrócił  się  z  pytaniem czy odpady typu  folie  od  balotów,  kopców do
kiszonek itp. będą odbierane przez firmę ZGO NOVA, czy może przez inny podmiot. 

Radna Koźlik poprosiła o odpowiedź na pytanie na jakim etapie jest wypłata odszkodowań
osobom poszkodowanym przez nawałnicę.

Radny Kowalczyk poprosił o odpowiedź na pytania, które zadał na poprzedniej sesji.

Radny Nowak zwrócił się do Pana Kostórkiewicza o wyjaśnienie, kiedy zostanie wykonana
naprawa  już  bardzo  dużego  ubytku  w  jezdni  na  skrzyżowaniu  w  Parzęczewie,  ponieważ
użytkownicy drogi coraz częściej skarżą się na niebezpieczeństwo w tym miejscu. 

Przewodniczący Rady potwierdził słowa radnego Nowaka i poprosił o załatwienie sprawy.

6. Podjecie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2017 rok.

Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  projekt  niniejszej  uchwały  (wyświetlony  na
ekranie)  omawiany  był  na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  i  zwrócił  się  do
przewodniczących poszczególnych Komisji o stanowisko. 

Przewodniczący Komisji  Rolnictwa,  Rozwoju  Gospodarczego,  Budżetu,  Handlu  i  Usług
poinformował, że po szczegółowej analizie i udzielonych wyjaśnieniach Komisja na posiedzeniu w
dniu 2 października br. przychyliła się do proponowanych zmian w budżecie gminy i przedłożony
projekt niniejszej uchwały zaopiniowała  jednogłośnie pozytywnie.
Przewodnicząca Komisji  Oświaty,  Kultury i  Spraw Socjalnych poinformowała,  że proponowane
zmiany  w  budżecie  gminy  Komisja  szczegółowo  przeanalizowała  na  posiedzeniu  w  dniu  2
października  br.  i  po  udzielonych  wyjaśnieniach  przedłożony projekt  niniejszej  uchwały  został
zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie. 
Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej poinformował,  że proponowane w przedłożonym projekcie
powyższej  uchwały  zmiany  w  budżecie  gminy  Komisja  szczegółowo  przeanalizowała  na
posiedzeniu w dniu 2 października br. z uwagą radnego Zbigniewa Nowaka, co do proponowanych
środków w kwocie 10.000,00 zł jako dotacja  dla Parafii w Panience.



Wobec braku uwag Rada przystąpiła do głosowania nad projektem powyższej uchwały.
Po  przeprowadzonym głosowaniu  stwierdzono,  że  w głosowaniu  brało  udział  15  radnych  i  14
radnych głosowała "za" podjęciem uchwały,  1 głos "przeciwny". Uchwała Nr XXXIII/176/2017
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy
Jaraczewo na lata 2017- 2024.

Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  projekt  powyższej  uchwał  (wyświetlony  na
ekranie)  był  omawiany  na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  i  zwrócił  się  do
przewodniczących poszczególnych Komisji o stanowisko. 

Przewodniczący Komisji  Rolnictwa,  Rozwoju  Gospodarczego,  Budżetu,  Handlu  i  Usług
poinformował, że przedłożony projekt niniejszej uchwały Komisja przeanalizowała na posiedzeniu
w dniu 2 października br. i zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie. 
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Kultury  i  Spraw Socjalnych  poinformowała,  że  przedłożony
projekt powyższej uchwały został omówiony na posiedzeniu Komisji w dniu 2 października br.  i po
analizie zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.
Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  poinformował,  że  projekt  niniejszej  uchwały  Komisja
przeanalizowała na posiedzeniu w dniu 2 października br. nie wnosząc uwag. 

Wobec braku uwag Rada przystąpiła do głosowania nad projektem tej uchwały.
Po  przeprowadzonym głosowaniu  stwierdzono,  że  w głosowaniu  brało  udział  15  radnych  i  15
radnych  głosowało  "za"  przyjęciem niniejszej  uchwały.  Uchwała  Nr  XXXIII/177/2017  stanowi
załącznik do niniejszego protokołu. 

8. Przyjęcie informacji z realizacji uchwały o utrzymaniu  czystości i porządku w Gminie
Jaraczewo (gospodarka odpadami komunalnymi).

Przewodniczący   Rady  zwrócił  się  z  prośbą  o   złożenie  informacji  dotyczącej
gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Jaraczewo. 
Informację  stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu przekazała   młodszy referent Daria
Banaszak (również prezentacja multimedialna).

Pan Waldemar Szewczyk dodał, że obiekt na którym planuje się budowę PSZOK-u będzie
się znajdował przy ulicy Golskiej, za stacją obsługi pojazdów. Powierzchnia działki wynosi 3 tys.
m².  z  czego  pod  inwestycje  wykorzystamy  1/3  działki.  Projekt  zakłada  ogrodzenie  placu,
utwardzenie powierzchni i budowę ściany oporowej oraz pomieszczenia dla obsługi tego punktu.
Koszt całej inwestycji ma wynieść 670.000,00 zł brutto. 

Radny Matuszak poprosił o odpowiedź na pytanie, ile na chwilę obecną mamy pieniędzy
własnych w budżecie przeznaczonych na ten cel.

Pan Szewczyk poinformował że posiadamy 380.000,00 tys. 

Radny Twardowski zwrócił się z pytaniem, czy po powstaniu PSZOK odpady selektywne
nie będą już odbierane tak jak dotychczas. 

Pan Szewczyk wyjaśnił, że odbiór będzie odbywał się tak jak dotychczas. Ale będzie tez
możliwość oddania odpadów właśnie w tym punkcie indywidualnie. 

Radny  Kowalczyk  zapytał  czy  nie  powinniśmy  wcześniej  zacząć  prowadzić  egzekucje
zaległości, ponieważ zdołaliśmy odzyskać tylko małą część od dłużników. 

Pani Banaszak wyjaśniła, że wszystkie czynności prowadzone są zgodnie z procedurami.

Zastępca Burmistrza wyjaśnił,  że dłużnikami są praktycznie cały czas te same osoby. W
przypadku czterech z nich, nie dokonali ani jednej wpłaty od początku obowiązywania obecnego
systemu. Staramy się robić co możemy, jednak egzekucje prowadzą powołane do tego organy. 



Radny  Kowalczyk  stwierdził,  że  brak  możliwości  egzekucji  prowadzi  do  dużej
niesprawiedliwości wobec ludzi którzy uczciwie płacą.

Zastępca Burmistrza wyjaśnił, że odbiór odpadów jest obowiązkowy bez względu na to czy
dana osoba płaci czy nie. 

Burmistrz  Strugała dodał, że niektóre świadczenia nie podlegają zajęciu przez komornika.

Pani radca prawny poinformowała, że nie podlegają egzekucji: świadczenie wychowawcze,
alimenty, renty do określonej wysokości. Wszystkie instytucje państwa muszą działać zgodnie z
ustawą,  co  w  wielu  przypadkach  powoduję,  że  egzekucja  staje  się  niemożliwa  z  powodu  nie
posiadania żadnego majątku ani dochodu przez osoby.  

Radny Kowalczyk  stwierdził,  że  w takiej  sytuacji  nie  wiadomo co  powiedzieć  ludziom
uczciwie płacącym.

Radny Józefiak poprosił o odpowiedź na pytanie czy jeśli egzekucja jest  skuteczna, to z
tych pieniędzy, które należą się Gminie opłaty pobiera Urząd Skarbowy lub komornik. 

Pani Banaszak wyjaśniła, że Urząd Skarbowy dolicza do długu swoją opłatę skarbową. 

Radna Roszak zapytała, czy zadłużenie ulega po jakimś czasie przedawnieniu.

Pani Banaszak udzieliła odpowiedzi, że przedawnienie następuje po 5 latach od dokonania
ostatniej czynności egzekucyjnej. 

Radny  Pera  przyznał,  że  komornicy  jeśli  bardzo  chcą  to  potrafią  wyegzekwować  dług
praktycznie w każdej sytuacji.

Radca prawny wyjaśniła, że zdarzają się osoby, które nie posiadają dochodów, ale także
mienia ruchomego, podlegającego egzekucji.  I  właśnie w takich przypadkach komornik nie  ma
możliwości egzekucji długu. 

Radny Nowak stwierdził, że najskuteczniejszym sposobem byłoby upublicznienie nazwisk
osób które płacą.

Radna Smolarek poprosiła o wyjaśnienie czy mieszkańcy oddający odpady w PSZOK będą
ponosili jakieś koszty związane z ilością czy kategorią odpadów. 

Pan Szewczyk wyjaśnił, że dla mieszkańców Gminy będzie to bezpłatne, pod warunkiem że
odpady pochodzić będą z gospodarstw domowych. 

Radna Smolarek stwierdziła, że należy w sposób skuteczny poinformować mieszkańców o
takiej możliwości i dokładnie przekazać wszystkie zasady, które maja tam obowiązywać. 

Radny  Gruchała  zaproponował  aby  te  informacje  przekazywać  już  na  poziomie  szkół
młodzieży, aby od najmłodszych lat była edukowana w tym zakresie.

Radna Smolarek  poparła  pomysł  przedmówcy i  przyznała,  że  warto  byłoby pomyśleć  o
jakimś  atrakcyjnym  projekcie  skierowanym  do  młodzieży  i  dzieci,  promującym  segregacje
odpadów.

Pan Szewczyk wyjaśnił, że w jednym z projektów do którego będziemy aplikować o środki
finansowe również zwraca się uwagę na promocję i edukację ekologiczną. 

Burmistrz Strugała przyznał, że pomimo pewnych problemów z dłużnikami system działa
coraz lepiej. Na początku ludzie nie zawsze prawidłowo segregowali odpady, obecnie praktycznie
ten problem nie istnieje. Odbiór odbywa się tez w bardzo sprawny i sposób. Kwestia zaległości
niestety występuje w przypadku systemu gospodarki odpadami tak w jak w każdym przypadku
gdzie pobierane są jakiekolwiek opłaty. Jednak my nie przejdziemy oczywiście obok tego problemu
obojętnie i w ramach możliwości proceduralnych będziemy się starali te pieniądze odzyskać. 

Jeśli chodzi o drugi poruszany temat, czyli PSZOK to mamy obowiązek budowy takiego



punktu. Jednak nie spieszyliśmy się ponieważ czekamy na możliwość dofinansowania, być może
nawet do 85% kosztów kwalifikowanych. Kolejną sprawą jest bardzo długa procedura jeśli chodzi o
dofinansowanie ze środków unijnych. Największym problem obecnie jest znalezienie wykonawcy. 

W przypadku ośrodka zdrowia w Rusku do przetargu nie zgłosił się żaden wykonawca, w
przypadku stołówki przy Szkole w Jaraczewie zgłosił  się wykonawca, lecz zaproponował cenę,
która dla nas jest zaporowa. 

Radny Pera zwrócił się z pytaniem czy jeśli mamy możliwość składowania tych odpadów w 
Jarocinie jako udziałowiec ZGO, to musimy wybudować własny PSZOK.

Burmistrz wyjaśnił, że po zmianach prawa każda Gmina ma obowiązek posiadania PSZOK.

Przewodniczący Rady podziękował Pani Banaszak za przygotowanie wyczerpującej 
informacji i uznał informację za przyjętą. 

9. Informacje o pracy w organach  pozagminnych.

Nie przekazano żadnej informacji. 

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Zastępca  Burmistrza  w  nawiązaniu  do  pytania  radnego  Gruchały  poinformował,  że  w
umowie z  ZGO NOVA nie jest  zawarty odbiór  tego typu odpadów rolniczych jak np.  folie  od
balotów. Zostaną jednak podjęte rozmowy i starania, aby ta usługa była dostępna jeśli będzie taka
możliwość. 

Pani  Sekretarz  Kaczmarek  wyjaśniła,  że  w  kwestii  wypłaty  zasiłków  celowych  dla
poszkodowanych w nawałnicy otrzymaliśmy pieniądze z Urzędu Wojewódzkiego i systematycznie
trwają  wypłaty.  Niestety  musimy  robić  wszystko  zgodnie  z  procedurami,  dlatego  nie  zawsze
wypłaty  przekazywane  są  tak  szybko  jak  byśmy  sobie  tego  wszyscy  życzyli.  Cały  czas  trwa
przeliczanie strat określonych przez komisje w procentach na konkretne sumy. 

Dalej Pan Waldemar Szewczyk wyjaśnił,  że komisje które szacowały straty,  przedstawiały je w
procencie uszkodzenia budynku. Jednak jest różnica w uszkodzeniu 10% budynku który ma 100 m²
i budynku który ma 200 m². Dlatego cały czas trwa weryfikacja. Procedura składa się z wniosku
danego mieszkańca, protokołu komisji i decyzji GOPS, który udziela finalnie zasiłku. 

`Zastępca Burmistrza przyznał, że w temacie stanu drogi, radny Nowak powinien wnieść
uwagi przy jej odbiorze, w którym uczestniczył. 

Radny wyjaśnił, że do odcinka remontowanej nawierzchni nie wniósł uwag, jednak ubytek o
którym wspomniał przy skrzyżowaniu nie znajduje się na tym odcinku. 

Zastępca  Burmistrza  nawiązując  do  pytania  radnego  Kowalczyka  z  ostatniej  sesji
poinformował,  że  wszystkie  wnioski  dotyczące  gazyfikacji  zostały wysłane  do  firmy Gen Gaz
jednak nie były one kompletne i zostały zwrócone celem ich poprawienia. 

Pan Szewczyk dodał, że firma wnosi uwagi co do dat na wnioskach, dlatego wspólnie z sołtysami
moglibyśmy  zastanowić  się  jak  rozwiązać  ten  problem  w  sposób  najmniej  uciążliwy  dla
mieszkańców.

Burmistrz Strugała przyznał, że firma Gen Gaz najwięcej wątpliwości ma z powodu tych osób w
Gminie Jaraczewo, które przyłącze posiadają, jednak nie korzystają z niego. Dlatego ważne jest aby
każdy chętny złożył  pisemne  oświadczenie  z  podpisem,  od  kiedy chciałby  zacząć  korzystać  z
usługi. 

Zastępca Burmistrza odpowiadając na drugie pytanie radnego Kowalczyka z poprzedniej
sesji, poinformował, że żaden z mieszkańców ulicy Siedlemińskiej w Noskowie nie zwrócił się z
wnioskiem lub pytaniem o możliwość przyłączenia się do sieci kanalizacyjnej, która budowana jest



w Dąbrowie. 

Sołtys Noskowa wyjaśnił, że kilkoro mieszkańców faktycznie zgłosiło się do niego w tej
sprawie, jednak nie w formie pisemnej. 

Burmistrz  wyjaśnił,  że  pytanie  o  możliwość  przyłączenia  do  budowanej  sieci  powinno
zostać  skierowane  do  Burmistrza  Jarocina.  Prawdopodobnie  zostanie  przedstawiona  propozycja
przyłączenia ale dla wszystkich mieszkańców ulicy,  lub nawet większej części Noskowa. Warto
wspomnieć, że kilka lat temu były plany przyłączenia całego Noskowa, a nawet łącznie z Ruskiem
do sieci jarocińskiej. Z naszej strony nie ma takiej możliwości, aby dla kilku osób została wykonana
inwestycja, chyba że byłoby to rozwiązanie bardziej kompleksowe.  Jak wiadomo Gmina Jarocin
organizuje spotkanie dotyczące tematu współpracy spółek komunalnych, dlatego warto tam zadać
takie pytania. 

11. Wolne głosy.

Radny Tomasz Twardowski |(przewodniczący Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego,
Budżetu, Handlu i  Usług) poinformował, że w dniu 27 września 2017r.  Komisja Rolnictwa… i
Komisja Oświaty… dokonały przeglądu stanu świetlic wiejskich. Członkowie Komisji dotarli do 8
świetlic  z  15  jakie  znajdują  się  w  naszej  Gminie.  Ogólny  wniosek  jest  pozytywny,  ponieważ
świetlice  są  w  dobrym  stanie,  teren  dookoła  uporządkowany.  Oczywiście  w  każdej  świetlicy
potrzebne  są  jakieś  prace,  ale  raczej  o  charakterze  kosmetycznym.  Natomiast  jeśli  chodzi  o
doposażenie w sprzęt, to mamy nadzieje, że zostanie umieszczony we wnioskach wsi do budżetu na
nowy rok.  Radna Smolarek  wyraziła  poparcie  dla  słów przedmówcy i  podziękowała  sołtysom,
którzy opiekują się świetlicami za poświęcony czas.

Radny  Pera  poprosił  aby  przedstawić  kto  jest  odpowiedzialny  za  udrażnianie  rowów
melioracyjnych  na  łąkach.  Ponieważ  rolnicy  z  miejscowości  Brzostów  i  Zalesie  mimo  braku
opadów deszczu mają zalewane łąki. A problem polega na tym, że nie wiedzą do kogo tę sprawę
zgłosić. 

Burmistrz wyjaśnił, że najprawdopodobniej leży to w gestii samych właścicieli, ponieważ
rowy znajdują się na gruntach, których są właścicielami. Możliwe jest też powołanie spółki wodnej,
która  na  tych  terenach  nie  istnieje.  Burmistrz  wyjaśnił  jednak,  że  sprawa  zostanie  dokładnie
przeanalizowana i wyjaśniona.

Sołtys  wsi  Niedźwiady  zwrócił  się  z  pytaniem,  czy  do  Punktu  Selektywnej  Zbiórki
Odpadów  Komunalnych będzie można  dostarczać zużyte opony.

W odniesieniu  do  pytania  sołtysa  z  Niedźwiad  Pan  Szewczyk  odpowiedział,  że  będzie  można
dostarczać opony do PSZOK-u. 

Radny Kowalczyk,  przyznał,  że  nie  zgadza  się  ze  słowami  Burmistrza  według,  których
czasami opłaca się przesunąć przetarg na późniejszy termin, ponieważ z rozmów z przedsiębiorcami
Pan Kowalczyk wynika, że jeśli na początku roku zostałyby ogłoszone przetargi, to jest większa
szansa na zgłoszenie się chętnych, ze względu na nie zaplanowane jeszcze roboty.

Burmistrz wyjaśnił, że jeśli to możliwe to chcemy ogłosić przetargi już w starym roku na przyszły
rok.  Jednak  dotychczas  w  wielu  przypadkach  nie  było  to  możliwe  ponieważ  trwały  prace
projektowe  lub  nie  było  jeszcze  możliwości  pozyskania  dofinansowania.  A  właśnie  dzięki
cierpliwości na przedszkole otrzymaliśmy około miliona złotych, jest szansa dofinansowania żłobka
na poziomie 85% kosztów kwalifikowanych i mamy już na to gotowy projekt. 

Radny Nowak wyjaśnił, że zagłosował przeciwko zmianom w budżecie  ponieważ błędem
według niego jest dofinansowanie ogrzewania w kościele w Panience. Problem polega na tym, że
jeśli pomożemy jednej parafii, to kiedy zgłoszą się kolejne też powinniśmy pomóc aby zachowana
została jakaś sprawiedliwość. 

Burmistrz  wyjaśnił,  że  Gmina  ma  obowiązek  dbania  o  stan  zabytków znajdujących  się  na  jej



terenie. A ogrzewanie świątyni będzie miało pozytywny wpływ na stan zabytków, które się tam
znajdują, przede wszystkim na wielowiekowy obraz. 

Sekretarz  Gminy  przedstawiła  sprawozdanie  z  przeprowadzonego  przetargu  w  okresie
międzysesyjnym, które stanowi załącznik to protokołu. 

Radna  Koźlik  zwróciła  się  z  wnioskiem  o  wyrównanie  i  utwardzenie  drogi  pomiędzy
Łobzem a Łobzowcem, ponieważ jest coraz częściej użytkowana, a jej stan pozostawia wiele do
życzenia. W dalszej perspektywie pojawi się tez wniosek o położenie nawierzchni asfaltowej. 

Przewodniczący Rady poinformował, że kolejna sesja odbędzie się w ostatnich dniach października
br. 

12. Wnioski.

Nie zgłoszono wniosku. 

13. Zakończenie sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował za udział
i o godz. 11.30 zakończył XXXIII Sesję Rady Miasta i Gminy Jaraczewo. 

Jaraczewo, dnia 6 października 2017 r.

Protokółował: PRZEWODNICZĄCY RADY
Elżbieta Wyremblewska /-/ Roman Skrzypczak


